М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 5 »  н о я б р я  2 0 0 8 г .                                                                     №  3 9 - В Н

О присвоении квалификационной категории спортивных судей
«Судья всероссийской категории»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии

с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29

мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить  квалификационную  категорию  спортивных  судей  «Судья

всероссийской категории»

город Москва

ВЫБОРНОМУ  Андрею  Николаевичу  –  военнослужащему  воинской
части 54799 (рукопашный бой)

ГУСАРОВУ Сергею Аркадьевичу – военнослужащему воинской части
54799 (рукопашный бой)
         ЩЕРБАКОВУ Сергею Александровичу – военнослужащему воинской

части 54799 (рукопашный бой)

Министр В.Л.Мутко